
関係各位 

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）四国支部 

第41回基礎ナイトセミナーのご案内 

拝啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

第41回四国支部基礎ナイトセミナーを下記により開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

足関節・足部における評価と治療で使用するマニュアルセラピーテクニックについて実技指導形式

で紹介いたします。徒手療法に興味を持たれているセラピストの方にもお声掛け下さい。 

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加お待ちしております。  

敬具  

    四国支部長 加地和正 

記 

【内容】足関節・足部の徒手療法 

実技を行いますので、触診がしやすい服装をご準備下さい。 

【講師】大橋周平 先生 （ひろ整形外科） 

PT-OMPT 整形外科徒手理学療法士（OMT K.E.） 

【日時】平成30年4月20日(金曜日)  19:00～20:50 

受け付けは18：45からとなります。 

それ以前は入室不可ですので、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

【会場】松山リハビリテーション病院 

〒791-1111 愛媛県松山市高井町1211番地 TEL：(089)975-7431  

※お車の場合、病院職員用駐車場をご利用ください。(黄色の場所) 

 
  



【定員】50名 

※応募が多数の場合、先着順とさせていただきます。 

【参加費】￥500-  

【申し込み方法】件名に「第41回基礎ナイトセミナー」と記載し、 

①氏名（フリガナ） 

②受信可能なメールアドレス 

③所属 

④所属先電話番号 

を明記の上、受信可能なアドレスより、下記アドレスへお申込みお願い致します。 

三津整形外科 亀尾恭平 

Mail：kameo.mitsuseikeigeka(a)gmail.com ※(a)を@に置き換えてください。 

  

※JAOMPT四国支部のナイトセミナーや研修会に初参加の場合は、受信可能なPCメールアド

レスを必ず記載し、件名に「第41回基礎ナイトセミナー 初参加」としてください。 

Freeml（freeml@freeml.com）より四国支部の案内メールを送信させていただきます。 

 

【申し込み締め切り】先着順に受け付けます。 

参加人数確認のためですので、基本的に返信はいたしませんが、参加募集人数を超えた場

合は返信いたします。定員に達した場合は学会HPに掲載いたします。 

お申込み後の参加の取り消しはできませんのでご了承ください。 

ご不明な点・ご質問等ありましたら亀尾までご連絡ください。 

以上 


